Hermannus, Dei gratia Brandenburgenflis Marchio et Dominus de Henne-
berch, Vniverlis prefentem litteram infpecturis falutem et notitiam [ubferiptorum. Ne oblivio mater
erroris el magiftra commodum honoris reipublice modo aliquo valeat perturbare, necelle eft, acta
hominum conferibere el ipla litterali edilione memorie commendare. Hine ell, quod omnibus pre-
fentem litteram viluris volumus efle notum, quod nos domui pauperum Sanctl Spiritus ante oppi-
dum noltrum Spandowe Ecclefiam in Welendale ad nos jure hereditario perlinentem de con-
fenln et voluntale reverendi in Chrifto patris Domini Volradi, Brandenburgenfis Eccleflie
Epilcopi, damus, donamus et conferimus per prefentes, ita guod omnes fructus, qui de eadem
ecclelia provenire poterunt, alymentis pauperum ejusdem domus infervire debeant, Donavimus in-
fuper el contulimus eis pauperibus duos choros filiginis et duos choros avene provenientes de
octo manfis, quos Martinus, noller Camerarius dilectus, a nobis tenuit et polledit cum pro-
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prietate dictorum manforum in villa, que major Glynecke nominatur, divine remunerationis

tuitu ac: reverendi patris noltri quondam Ottonis, Marchionis Brandenburgen(is, pie me-

on Martini, Camerarii noftri predici, prefontium etiam actoris, ad memgriam con-

morie, nec
fervandam proprietalis titulo eternaliter: pollidendos, ita tamen quod Rodelfus, prefate ecclelie

Rector, nane exiltens, dictam ecclefiam pollideal temporibus vite fue, dictus etiam Martinus,

1}L-’_‘I"lll'i11:"~ [Il:')l-Lt‘I.'. bonorum luorom in Glyneke verus el Ij'||§'i|]5~ |.-,|'|j'_\'i]':'|1' remaneat libere el qt

Et ul hee noftra donatio firma et incorrupla permaneat ac a noltris [uccelloribus inviolabiliter ob-

fervetur, prefentem litteram i

wrum — pollrd una cum
figillo' reverendi in Chrilto patris Domini Yolradi lupradicte ecclelie brandenhborgenfis Epi-

evidéns tellimoniom — ompium predic

feopi doximus muniendam.

Et nos Volradus, Dei gratia’ pradicte ecclelie brandenburgen(is Epilcopus,
ob reverenliam Dei omnipotentis el gloriole virginis matris ejus Marie et ad pelitionem venerandi
P'.'illl:i|li-‘3 DominiHermanni Il!'L'f.':ii. donationem ll['l’lii\'.:h‘. ecclelie in Welendale etiam ralificamus
el 'r'i]lj'll'l'illf'lllﬂl-‘i el i;_’..'“”!.": noltrum c~|f|"n_'np:-|!1:- fi:;:Hl: [‘lIiE'_L'iiIE‘p .'||'-|‘.:.:".;i||1L|s-'. ad 1||'r_-l'c:|l-_-5 in ‘evidens

tellimonium omnium predictorum.  Telles hujus rei funt nobilis ‘vir Dominus' Hermanas‘de Bar-

[
f
IJ("_L'. Henricus de Alvensleve, Stormarus Baldewinus | rna, Johannes Crule-

mark et quam plores alii fide di

i Datom et actum Spandowe, Anno domini millefmo tre-
no Sancti Mathie Apoftoli,

centelimo, in o

Pal, Dilfdntann S, 183 N, 2

XX Do Marfgraf Hermann und fein Vafall Bujjo- Gruelhut treten vem Rlofer
Spanbow gum Bejten ved Kranfenbaufes vad Vatvonat der Kirchen Dahlewis und
Sienig ab, am 24. Febriwar 1305,

In nomine fancle el individue trinitatis amen. Vo

iwerfis erifti fidelibus, ad ques prefens
[eriptum: perueneril, Hermannus, dei gragia Brandenbu rgenflis marchio et Bullo dictus

gruelhot; eiwsdem domini mei marchionis miles humilis, in perpetaum noticiam fubferiptorum.
Cum mater erroris lit obliuio, expedil ea, que gerantur ab. hominibus et fiunt! poni in linguis te-
fiinm aut |

urarum. meniorie: commendari, Nos ilaque  uolentes uolunlatem nollram perpetuis
temporibus inuiolatam obleruari, Notum effe cupimus lenore” prefenciom lam' prefentis temporis
hominibus ‘quam fatari, quod nos hermannus, marchio brandenbu rgenlis predictus, iuri
patronatus -ecelelie in uilla dolwiz, et ezo bullo dicius gruelliot, miles préfatus, una cunr con-

fenfu illultris ‘privecipis dowini mei’ marchionis horm anni antedicti, iuri patronatus ccoléle in uilla

2nhis dioeelis renuncianimus, finguli nos Lngulom ijus patronalus dietarnm eccle-

kyniz Brandenbur,

hiarom, 1 dolwiz o1 k y iz, domamus infirmarie ecclelie beate Marie virginis fanélimonialium

ordinis: fancti benedicti in Spandow, diocefis Brandenburzenfis, libere propter deum, lta ot nec
nohis nofwis temporibos ad easdem ecelefias lupradictas rectores eligere liceat et prelentare, cum
omnno iari noliro cellerimus, quod nobis i eis competebal et noltris compelera pollet heredibus
in futaram “Telles huivs rei font; Dominus Bernardos de plozeie el dominos Lodewichus
de wanzléve et Dominus Pezceke de loffowe et alii plures fide digni. Et ut hee nofire do-
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